单位 成交单价

1 海尔/Haier空调5匹柜
式二级KFRd-
120LW/5YAF82

海尔
/Ha
ier

KFR
d-
120
LW/
5YA
F82

冷暖类型：冷暖
； 额定制冷量

（W）：12150

；额定制热量（
W）（不含电辅

加热功率）：
13850； 全年

能源消耗效率
（APF）：3.35
； 室外机噪声

≤59，室内机噪

声≤52。

5 台 6500.00

2
铜管（含保温）

海尔
/hai
er

Q≥5
P

50 米 110

合同总价（元） 38000.00

合同总价（大写） 叁万捌仟元整

注：按照规格描述响应，其他按商务要求响应（所有商务需求皆为必须响应项）。供应商的报价应包含不限于所投货物、
运输、保险、安装（所有的线缆、空气开关、水管、保温管、吊卡、电源线、风管、风口、支架开孔等，备注：辅材加长
铜管除外）、税费。采购人不再增加其它费用。安装后保证所有设备能正常通电使用，如无法使用，后果由中标方承担。

二、支付与交付

1、履约保证金（如有）

是否需要缴纳保证金： 否。

本合同签订后3个工作日内，乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保